Новогородокский  сельский   Совет  депутатов
Енисейского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
20.10.2021 г.                             п.Новый Городок                                      №15-р

О  формировании административной комиссии Новогородокского сельсовета Енисейского района Красноярского края

  Руководствуясь Законами Красноярского края от   23.04.2009 №8-3168 (в редакции от 11.12.2012 №3-870)  « Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23 апреля 2009 года  №8-3170» О  наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Уставом Новогородокского сельсовета, Новогородокский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Сформировать административную комиссию Новогородокского сельсовета в составе согласно приложению № 1.
2. Отменить решение №17-р от 21.10.2020 г. «О формировании административной комиссии Новогородокского сельсовета Енисейского района Красноярского края»
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании « Касовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородокского сельсовета https://novogor-adm.ru/.

    Глава сельсовета:                                                        Е.В.Давидюк

Приложение №1
                                                                                          к решению Новогородокского
                                                                                          сельского Совета депутатов
                                                                                          от 20.10.2021.№ 15-р

Состав
административной комиссии Новогородокского сельсовета

№

Наименование полномочий членов административной комиссии

Ф.И.О.

Замещаемая должность муниципальной службы

Служебные, сотовые номера телефонов, адреса электронной почты
	Образования членов административной комиссии ( у ответственного секретаря указать уровень образования квалификацию)

	1
	Председатель
	Давидюк Евгений Вячеславович
	Глава
сельсовета
	83919873491
novogor.adm@mail.ru
	Среднее

	2
	Заместитель председателя
	Ростовский Станислав Владимирович
	Директор школы
	83919873916
newg16@mail.ru
	Высшее

	3
	Ответственный секретарь
	Дегтярева Дарья Александровна
	специалист
	83919873491
dardegty4reva@yandex.ru
	Среднее профессиональное образование

	4
	Члены комиссии:
	Зырянова Зинаида Александровна
	депутат
	83919873147
	Высшее

	5

	Юркова Наталья Николаевна
	Представи-тель общественности
	83919872383
	Среднее специальное